
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 
EX 

N° 
95 
57 
13 
37 
73 
43 
88 
28 
33 
99 

7 
45 
46 

55 

Nombre 
ARIEL PAVON 
VALENTIN LARROSA 
LISANDRO SAMPIETRO 
NICOLAS BERRINO 
AUGUSTO ROBERT 
DIEGO RICHARTE 
IGNACIO VAIRA 
LUCAS SARMIENTO  (S) 
MARTIN VAZQUEZ 
AGUSTIN DI MARCO 
DANIEL OLAVE 
DANTE CRAVERO (S) 
CHISTIAN GUILLEMOT (S) 

EDUARDO BARRA (S) 

Clase 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 
UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

6 

Total T° 
8:27.824 
8:28.768 
8:29.371 
8:29.770 
8:30.926 
8:32.765 
8:33.056 
8:36.737 
8:36.976 
8:37.369 
8:44.481 
8:45.616 
6:58.349 

8:27.036 

Dif. resp. 1° 

0.944 
1.547 
1.946 
3.102 
4.941 
5.232 
8.913 
9.152 
9.545 

16.657 
17.792 

2 Vueltas 

EX 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
LARRAZA COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 
BRARDA RACINGTEAM 
TEAM ACROSS 
TEAM ACROSS 
BAILONE RACING TEAM 
FERNANDEZ RACING 
ADM RACING 
OLAVE COMPETICION 
TEAM ACROSS 
BOAGLIO COMPETICION 

BARRA RACING TEAM 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO N 55 EXCLUIDO POR INFOME TECNICO 

Márgen de victoria 

0.944 

Velocidad media 

140,789 

Mejor t° de vuelta 

1:25.698 

Mejor Vel. 

139,046 

Mejor vuelta para 

37 - NICOLAS BERRINO 

 

Impresos: 6/5/2023 16:51:00 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

3 FECHA APICER - FORMULA RENAULT PLUS 
UNO COMPETIZIONE 

2 SERIE UNO COMPETIZIONE 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 16:00:09 

AUTODROMO PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

6/5/2023 15:50 


